

Dear Editors and Reviewers:

Thank you for your letter and for the reviewers' comments concerning our manuscript entitled "*Clinical Potentials of Ginseng Polysaccharide for Treating Gestational Diabetes Mellitus*" (Manuscript NO: 62036). Those comments are all valuable and very helpful for revising and improving our paper, as well as the important guiding significance to our researches. We have studied comments carefully and have made correction which we hope meet with approval. Revised portion are marked in red in the paper. The main corrections in the paper and the responds to the reviewer's comments are as flowing:

Responds to the reviewer's comments and suggestions:

Reviewer 1: There are only some points to correct: - please provide the list of abbreviations - introduction and discussion section need improvement – please provide information on how your results will translate into clinical practice - in discussion section please provide study strong points and study limitation section - please correct typos I recommend to accept the manuscript after minor revision.

Reply: we have invited the relevant English language editing experts to edit and modify the language of the manuscript in order to meet the published language requirements once again. And we updated it.

And the list of abbreviations was added in the Figure legends. ATP, adenosine triphosphate; CAT, catalase; DRD1, dopamine D1 receptor; ERK, extracellular signal-regulated kinase; FBG, fasting blood glucose; GPS, ginseng polysaccharide; IL, interleukin; MDA, malondialdehyde; MAPK, mitogen-activated protein kinase; NF- κ B, nuclear factor- κ B; NO, nitric oxide; NPY, hypothalamic neuropeptide Y; POMC, proopiomelanocortins; ROS, reactive oxygen species; SOD, superoxide dismutase; TNF- α , tumour necrosis factor α .

EDITORIAL OFFICE'S COMMENTS:

Reply: We have rearranged the manuscript based on the requirement.

We revised the title with "*Clinical Potentials of Ginseng Polysaccharide for Treating Gestational Diabetes Mellitus*"

And we have uploaded the figures with PPT, and the figures were editable.

The other relevant materials were also provided

Thank you in for your kind comments and suggestions.

Kind regards.